ducta. et sup̄ e⁹ tumulū posita. gūssimis do
 lorb⁹ stimulata. et velut amēs effcta. sana et
 incolumis exurrexit. **¶** Mulier q̄dā scintru
 dis noie eius dē dioce. cū p̄ anū integz peni
 tus ceca māsis; et alioz sp̄ auxilio duceret.
 ad rogandā sc̄tā Elizabeth tota deuotōe se
 ptulit. et amissū lumē recepit. **¶** Vir q̄dā ben
 ricus magū. dioce. cū lumē oculoz p̄it⁹
 eēt puat⁹. sepulcū scē Elizabeth visitās ple
 ne curatōis b̄nificiū reportauit. **¶** Postmod
 vō idē vir fluxu sāguis abdo ē gūat⁹. vt mo
 riturus a familia crederet. Accipiēs vō de
 tra sepulcri scē Elizabeth. et ip̄am p̄ficiēs aq̄
 p̄miscuit. et bibēs plenā sanitatē recepit.
¶ Puella q̄dā meribildis noie treueren. dio
 ce'. dū visu et auditu puata eēt. et loq̄ndi et
 ambulādi potētā amissis. pat̄ suus et mat̄
 ad b̄tām Elizabeth eā deuouerunt. et p̄fecte
 sanātā. dei et Elizabeth laudātes magna lra
 receperūt. **¶** Mulier q̄dā noie belibingis
 treueren dioce. cū p̄ anū ceca penit⁹ extitiss;
 et p̄ sua curatōe b̄te Elizabeth merita iuocal
 set. ad tumulū eius duci se faciēs vni⁹ ocu
 li lumē recepit. Que ad p̄pria reuersa i alio
 ḡnter torq̄ri se sensit. Cū vō iterū eius meri
 ta iplorass;. appuit ei di. **¶** Accedēs ad altare
 fac cū corpali tuos oculos v̄tilari. et sic reci
 pies sanitatē. Que cū iussa p̄pleuiss;. sanita
 tem recepit. **¶** Vir q̄dam theodoricus noie
 magū. dioce. in genib⁹ et cruribus diu gūis
 sime infirmatus. ita vt n̄ posset p̄gere nisi ab
 alijs portaret potū fec̄ q̄ sepulcū scē eliza
 beth cū oblatōibus visitaret. et cū locus ei⁹
 a tumulo tantū p̄ decē miliaria distaret. vix
 in octo diebus potuit puenire. Cū vō ibid̄
 p̄ q̄tuor septimanas māsisset. et nullū reme
 diū impetrasset. domū redibat. Cūq; i loco
 q̄dā iuxta aliū infirmū decubens q̄lsceret.
 vidit in somnis q̄ndā ad se venientē. et aq̄
 totalit̄ p̄fundētes. **¶** Qui euigilās p̄ sociū iras
 tus ait. **¶** Quare me aq̄ totalit̄ p̄fudisti. **¶** Qui
 ait. Ego te nō p̄fudi. S; credo q̄ illa p̄fusio
 erit tibi causa salutis. Ille igit surgens. et se
 sanātū totalit̄ inueniēs. baculos sup̄ b̄uey
 posuit. et ad tumulū scē Elizabeth rediens
 et gratias agens. let⁹ ad p̄pria remeavit.

CLXIII

De sancta Cecilia

A

De sancta Cecilia.

Cecilia quasi celi
lilia, v' cecis via, l'a celo et lya, v'
cecilia q'si cecitate carēs. Vel d'r a
celo et leos q'd est ip's. Fuit e'z celeste liliū p
v'ginitatis pudorē, vel d'r liliū, q'z b'uit cādo
rem mūdicie, virozē p'scie, odorē bone fame
Fuit z cecis via p' exempli informatōz, celū
p' iugē p'replationē, lya p' assiduā opatōem
Vel d'r celū, q'z sic d'ic' Iudoz' celū p'bi volu
bilerotunduz; z ardēs eē dixerūt, sic z ip'a fu
it volubil' p' opatōez solicitā, rotunda p' p'se
uerantiā, ardens p' charitatē succensā. Fuit
etiam cecitate carēs p' sapie splēdorē, fuit et
celū ip'si, quia in ip'a tanq'z in celo spūali po
pulus ad imitādū intuet solē lunā z stellas
id ē sapie p'spicacitatē, fidi magnanimitatē
et v'rutū varietatē. **B**